
                                                                                                           

                                                                                                                                 

                 
 
 
 

 

„DZIEŃ KOBIET W KAJAKU” 

11-marzec -2023 

Rzeka - BYSTRZYCA 
Organizator:  

Wrocławski Klub Wodniaków”WIADRUS” Oddział Wrocławski PTTK 

Rynek 11/12, 50-106 Wrocław 

1. Cel imprezy: 

 popularyzacja szlaków kajakowych okolic Wrocławia i Dolnego Śląska-śladem ścieżki 

przyrodniczo-edukacyjnej „Jarnołtów-Ratyń” 

 upowszechnianie turystyki kajakowej – blisko przyrody na Dolnym Śląsku - Dolina Bystrzycy 

 integracja środowiska kajakowego z aktywnym wypoczynkiem w kajaku 

 upamiętnienie Dnia Kobiet. 

2. Kierownictwo spływu: 

 Komandor: Zbigniew Paluszkiewicz 

 Sekretariat- zapisy: Bogusława Krzysztofek,tel.606-473-586 

 Kierownictwo na wodzie: Maciej Turczyński, Henryk Grygiel, 

 Służba medyczna i ratownik: Barbara Zawistowska, Wacław Kozula 

3. Termin i trasa: 

 11-marzec-2023 sobota: rzeka:  Bystrzyca ok.10km, trasa: Jarnołtów - Karczma Rzym - most 

Marszowice. 

4. Wpisowe:  
 

40,-pln/osoba - członek klubu z transportem organizatora ilość miejsc ograniczona 

25,-pln/osoba - uczestnik z własnym transportem i z własnym sprzętem-opłata gotówka u organizatora 

75,-pln/osoba - uczestnik z własnym transportem a sprzętem organizatora 

95,-pln/osoba - uczestnik z transportem organizatora i sprzętem organizatora 

5. Program szczegółowy spływu: 
 

08:30 - Spotkanie w sobotę 11-03-2023– przystań kajakowa Klubu ul. Rzeźbiarska 6 we Wrocławiu, 
pakowanie sprzętu, weryfikacja uczestników. . 

09:00 – Wyjazd busami na start do Jarnołtów. 

10:00 - Rozładunek sprzętu, przewóz samochodów na metę spływu do okolice mostu w Marszowicach. 

11:00 - Otwarcie spływu , wodowanie kajaków. Czas płynięcia ok.4 godz. 

14:00 - Dopłyniecie na metę spływu (most drogowy w Marszowicach). 

14:20 - Załadunek kajaków, ciepły poczęstunek i coś słodkiego. 

15:00 - Zakończenie spływu, powrót busami na przystań z ewentualnym grillem na przystani. 

 

 
  



 
 

UWAGA:  
W razie niepogody lub niesprzyjających warunków na rzece spływ będzie zamieniony na spacer 
wałami Odry i po Parku na Biskupinie a dla chętnych płyniecie kajakiem do Śluzy Opatowice i z 
powrotem, oraz biesiadą z grillowaniem na dziedzińcu przystani. 

 

6. Warunki uczestnictwa: 

 Uczestnicy płyną na własną odpowiedzialność, po wniesieniu wpisowego, potwierdzając ten fakt na 
Oświadczeniu (druk organizatora). 

 Wszyscy uczestnicy płyną bezwarunkowo w kamizelkach asekuracyjnych. 

 Każdy uczestnik musi posiadać na wodzie zapasowy komplet ubrań zabezpieczony przed 
zamoczeniem. 

 Uczestnicy podporządkowują się Regulaminowi spływu i zarządzeniom Kierownictwa spływu. 

7. Zgłoszenia i wpisowe: 

 Zgłoszenia do imprezy przyjmowane będą od 27-02-2023 do 08-03-2023 droga mailową na adres: 
wkw.wiadrus.pttk@gmail.com, lub telefonicznie tel. kontaktowy:  606-473-586  B.Krzysztofek 

 Wpłaty na udział w imprezie należy dokonać do 08-03-2023 na konto:  

 Oddziału Wrocławskiego PTTK nr rachunku: 

Santander Bank 19 1090 2398 0000 0006 0827 5667 z dopiskiem spływ-Dzień Kobiet 

8.  Świadczenia organizatora: 

 Miejsce w turystycznym kajaku  z wiosłem i kamizelką asekuracyjną. 

 Dowóz osób i kajaków z przystani PTTK na miejsce startu i z powrotem. 

 Ciepły poczęstunek i coś słodkiego. 

 Ubezpieczenie NNW uczestników spływu (członkowie klubu korzystają z ubezpieczenia PTTK). 

9. Obowiązki uczestników: 

 Podporządkowanie się Regulaminowi oraz uzasadnionym poleceniom Kierownictwa spływu. 

 Udzielanie pomocy uczestnikom na trasie w razie potrzeby. 

 Skompletowanie wyposażenia osobistego we własnym zakresie. 

 Wszyscy uczestnicy płyną bezwarunkowo w kamizelkach asekuracyjnych. 

10. Postanowienia końcowe: 

 W zależności od nieprzewidzianych okoliczności Organizator zastrzega sobie prawo do dokonania 
zmian w programie spływu. 

 Organizator może odwołać spływ w części lub całości ze względu na nieprzewidziane okoliczności. W 
tym przypadku uczestnikom przysługuje zwrot wpisowego pomniejszony o już poniesione koszty do 
imprezy. 

 Osoby nieprzestrzegające Regulaminu spływu bądź norm współżycia międzyludzkiego mogą być 

wydalone ze spływu bez prawa do zwrotu wpisowego. 

 Uczestnicy odpowiadają materialnie za szkody wyrządzone przez siebie w trakcie trwania 
imprezy. 

 Prawo interpretacji niniejszego Regulaminu należy do Kierownictwa spływu.  

 

Wszystkie Panie w tym dniu korzystają z darmowego kajaka!! 
 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 
Panie w towarzystwie  panów!!! 
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